

Årsredovisning

Kungsvalvet AB

556992-2734

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Berglund

2024-05-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konferens- och eventverksamhet och erbjuder även konsulttjänster inom dessa områden. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	653	1 536	1 178	684
Resultat efter finansiella poster	-275	293	223	147
Soliditet %	57	51	44	29

Nettoomsättningen har minskat bland annat på grund av att bolaget inte har kvar sin lokal och att man fokuserat på nya tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	499 919	154 178	704 097
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		154 178	-154 178	0
- Årets resultat			-159 599	-159 599
- Belopp vid årets utgång	50 000	654 097	-159 599	544 498

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	654 097
Årets resultat	-159 599
Summa	494 498

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	494 498
Summa	494 498

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	652 966	1 535 792
Övriga rörelseintäkter	16 142	81 450
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	669 108	1 617 242
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-266 784	-272 733
Övriga externa kostnader	-638 631	-962 893
Personalkostnader	-21 906	-71 992
Summa rörelsekostnader	-927 321	-1 307 618
Rörelseresultat	-258 213	309 624
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	836	5 574
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 222	-21 836
Summa finansiella poster	-16 386	-16 262
Resultat efter finansiella poster	-274 599	293 362
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	115 000	-85 000
Summa bokslutsdispositioner	115 000	-85 000
Resultat före skatt	-159 599	208 362
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-54 184
Årets resultat	-159 599	154 178

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		103 105	339 636
Fordringar hos koncernföretag		545 424	545 855
Övriga fordringar		9	1
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		648 538	885 492
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		311 442	670 755
<i>Summa kassa och bank</i>		311 442	670 755
Summa omsättningstillgångar		959 980	1 556 247
SUMMA TILLGÅNGAR		959 980	1 556 247

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	654 097	499 919
Årets resultat	-159 599	154 178
<i>Summa fritt eget kapital</i>	494 498	654 097
Summa eget kapital	544 498	704 097
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	115 000
Summa obeskattade reserver	0	115 000
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	100 000	100 000
Övriga skulder	140 000	140 000
Summa långfristiga skulder	240 000	240 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 706	74 165
Skatteskulder	32 547	75 643
Övriga skulder	114 229	329 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 000	18 000
Summa kortfristiga skulder	175 482	497 150
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	959 980	1 556 247

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Goodwill 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	397 360	397 360
Utgående anskaffningsvärden	397 360	397 360
Ingående avskrivningar	-397 360	-397 360
Utgående avskrivningar	-397 360	-397 360
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	452 640	452 640
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-396 640	-
Utgående anskaffningsvärden	56 000	452 640
Ingående avskrivningar	-452 640	-452 640
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	396 640	-
Utgående avskrivningar	-56 000	-452 640
Redovisat värde	0	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 6 Ekonomiska arrangemang som inte redovisats i balansräkningen

Bolaget har inga ställda säkerheter och eventalförpliktelser.

Not 7 Upplysning om moderföretag

Swedish Event Group AB, orgnr 556800-8337, är moderbolag till Kungsvälv AB och har sitt säte i Stockholm.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Johan Berglund

Johan Berglund

2024-05-28